
DODATEK Č.l

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 05PT-001193 

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 263 1010 
Název související veřejné zakázky: D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, kácení mimolesní zeleně

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

generální ředitel
ředitelka Správy České Budějovice

KHL- EKO, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Poskytovatel“)

Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov
26160277
CZ26160277
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1944 
akciová společnost

předsedou představenstva



Preambule

Při realizaci zakázky byly zjištěny rozdíly mezi skutečným množstvím a množstvím uvedeným v projektové 
dokumentaci. Pro úplné a funkční ukončení zakázky je nutné odstranit navíc některé keřové skupiny. Stromy 
na hranici záboru, které není bezprostředně nutné odstranit, se ponechají.
Bude upuštěno od odstraňování pařezů v blízkosti místních komunikací nižších tříd, které jsou prorostlé 
do tělesa, a jejím odstraněním by došlo k poškození vozovek. Tyto budou odstraněny v rámci samotné 
stavby, v rámci demolic stávajících komunikací.
Vlivem klimatických podmínek není možno provádět některé činnosti, neboť v období trvalých srážek, 
tj. období rozmáčené půdy a snížené únosnosti místních komunikací by mohlo generovat výrazné škody 
na majetku třetích osob, s ohledem na rozježděné cesty a mohlo by mít vliv na kvalitu prováděných prací 
(zejména hloubková fréza pro odstranění kořenů křovin). Z tohoto důvodu se smluvní strany domluvily 
na prodloužení termínu realizace do předpokládaného období vyschnutí terénu, popřípadě zámrzu tak, 
aby navržené technologie byly funkční.

1.
Článek 

Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 1.6.2017 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva).

1.2. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy uvedených v čl. 2 tohoto Dodatku.

2.
Článek 

Změna smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 3.2. nově z n í :

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je  povinen poskytovat Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do dne 
28.2.2018 ode dne písemné výzvy Objednatele.

Nahrazuje tak původní znění smlouvy:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je  povinen poskytovat Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do dne 
31.12.2017 ode dne písemné výzvy Objednatele.

2 .2 .
2.3. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, odst.4.1. nově zní:

4.1. Cen a Služeb

Celková nabídková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy činí:

Celková cena Služeb bez 
DPH

DPH v zákonné výši
Celková cena Služeb 

včetně DPH

4 212 807,50 Kč 884 689,58 Kč 5 097497,08 Kč



Bez ohledu na výše uvedenou nabídkovou cenu Poskytovatele se Objednatel zavazuje uhradit 
Poskytovateli za skutečně řádně poskytnuté Služby cenu stanovenou dle přílohy č. 2 Smlouvy.
V uvedené příloze č. 2 Smlouvy jsou obsaženy jednotkové ceny (bez DPH a včetně DPH) za 
poskytnutí jednotlivých dílčích Služeb Poskytovatelem Objednateli. Souhrn cen v příloze č. 2 
Smlouvy m usí být roven výše uvedené nabídkové ceně Poskytovatele (dále jen „Cena Služeb“).

V případě, že si Objednatel ve čl. 2.8 Smlouvy vyhradil možnost změny množství odebíraných 
Služeb ve smyslu ust. §100  odst. 1 ZZVZ, je  Objednatel povinen uhradit pouze skutečně odebrané 
Služby.

N ahrazuic tak původní znění smlouvv:

4.1. Cena Služeb

Celková nabídková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
činí:_____________________ ________________________ _________________________

Celková cena Služeb bez 
DPH DPH v zákonné výši Celková cena Služeb 

včetně DPH

4 215 257,50 Kč 885 204 Kč 5 100 461,50 Kč

Bez ohledu na výše uvedenou nabídkovou cenu Poskytovatele se Objednatel zavazuje uhradit 
Poskytovateli za skutečně řádně poskytnuté Služby cenu stanovenou dle přílohy č. 2 Smlouvy.
V uvedené příloze č. 2 Smlouvy jsou obsaženy jednotkové ceny (bez DPH a včetně DPH) 
z a  poskytnutí jednotlivých dílčích Služeb Poskytovatelem Objednateli. Souhrn cen v příloze č. 2 
Smlouvy musí být roven výše uvedené nabídkové ceně Poskytovatele (dále jen  „ Cena Služeb “).
V případě, že si Objednatel ve čl. 2.8 Smlouvy vyhradil možnost změny množství odebíraných Služeb 
ve smyslu ust. §100  odst. 1 ZZVZ, je  Objednatel povinen uhradit pouze skutečně odebrané Služby.

3.
Článek 

Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení tohoto dodatku.

4.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.
4.3. Nedílnou součástí dodatku č.l je: a) Aktualizovaný Časový harmonogram prací.

b) Položkový rozpočet po revizi.

4 .4 . Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

V Českých Budějovicích, d n e ...................... V Chomutově, d n e .........................
2 9  - 12-  2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ředitelka správy České Budějovice předseda představenstva



Harmonogram prací Dodatku č.1

"D3 0310 / 1 Úsilné -Hodějovice, kácení mimolesní zeleně"

2017
výkon I 1 ! 2 I 3 II 4 |I 5 I 6 I 7 |I 8 I 9 10 11 I 12 I

_ □ cz a _ L_ L _ U L_u i i cz_ C Z c z c z
Převzetí staveniště np

r
P i i m ■ p □ r z

Geodetické zaměření __
1

_
H ■ f p

Kácení dřevin

m u

■
p

Likvidace pařezů
Stěpkování
Předání hotového díla

2018
výkon 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Převzetí staveniště
Geodetické zaměření
Kácení dřevin
Likvidace pařezů
Štěpkování . _  ___ _

1Předání hotového díla



A S P E 9 Firma: PRAGOPROJEKT.a.s.

Příloha k form uláři pro ocenění nabídky

Stavba: 13-141-1 SC D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice
číslo a název SO: 811 Kácení m im olesní zeleně
číslo a název rozpočtu: 811 Kácení m im olesní zeleně

Poř.
Č.DOl.

cenová
soustava

Kód
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CE NA ZMĚNA DODATEK č.1

jednotková celkem množství cena množství cena
1 2 3 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 2015_OTSKP-
EC 014102

POPLATKY ZA SKLADKU
odvoz a poplatek za skládku za trouchnivělé nebo napadené dřevo 
houbovými chorobami
za prokazatelných okolností bude faktrurováno dle skutečností - 
odsouhlasení TDI a doloženo vážními lístky

T
- — —

■ ■
- —

odhad množství 10=10,000 [A] tun

2 2015_OTSKP-
EC 02720

POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU 
DOPRAVY
DIO pro zajištění kácení u všech veřejných komunikací, chodníků a 
železnice - kompletní práce - návrh, projednání a vlastní zabezpečni po dobu 
káceni, odtranění po dokončení kácení v rámci rozsahu celého objektu 
kácení

KS
------------- —

■ ■
- —

3 2015J0TSKP-
EC

02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
geodetické vytýčení pro rozsah kácení - viz PD BOD — ■ ■ —

2270=2 270.000 [A] bodů

4 2015_OTSKP-
EC 02911

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
Vytýčení nevykoupených pozemků 
se souhlasem investora

BOD — — — ■ ■ — —

5 2015JDTSKP-
EC 02920

OSTATNÍ POŽADAVKY
Veškeré ostatní náklady spojné se vstupy na pozemky, případné nutné 
demontáže a montáže oploceni a pod. 
v rámci rozsahu celého obiektu kácení

KS
- -------------- --------------

■ ■
- --------------

6 2015JDTSKP-
EC 03710

POMOC PRÁCE
veškeré práce z hlediska BOZP - zabezpečení vstupu chodců, kácení v 
ochranných pásmech vedení a pod v rámci rozsahu celého objektu kácení

KS ------------- ------------- ■ ■
- --------------

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



1 Zemni práce
ZMĚNA DODATEK č,1

množství cena množství cena

7 2015_OTSKP-
EC 11110

ODSTRANĚNI TRAVIN
odstranění travin bez ohledu na způsob provedení 
s odvozem a uložením na komposty dle možnosti zhotovitele, případně 
placenou skládku

M2
----------------- - ----------- ■ ■ ---------------- —

284150=284 150.000 fA]

8 2015JDTSKP-
EC 11120

ODSTRANĚNI KŘOVIN S ODVOZEM
včetně štěpkování, vč,odstranění kořenů a hrubého urovnání terénu po 
odstranění kořenů
dřevní hmotu ( štěpku ) odkoupí zhotovitel, odvoz v ceně zhotovitele M2

------------ ------------------ - — ---------------- —

Kácení souvislého porostu o průměru do 25 cm: 117042,0+137,0=117 
179.000 fA] m2

9
2015_OTSKP-
EC 11211

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M
odvoz na mezideponii k dalšímu zpracování, větve se zlikviduji štěpkováním, 
dřevní hmotu ( kmeny a štěpku z větví) odkoupí zhotovitel, odvoz v ceně 
zhotovitele

KUS
— - --------------- - - — —

dle TZ
průměr 0 - 25 cm 136+5=141,000 [A] 
průměr 25 - 30 cm 189+4=193,000 [B] 
průměr 30 - 50 cm 226=226,000 [C] 
Celkem: A+B+C=560,000 [D]

10 2015_OTSKP-
EC 11212

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M
odvoz na mezideponii k dalšímu zpracování, větve se zlikvidují štěpkováním, 
dřevní hmotu ( kmeny a štěpku z větvi) odkoupí zhotovitel, odvoz v ceně 
zhotovitele

KUS — - — ■ - — —

dle TZ
průměr 50 - 90 cm 148=148.000 ÍA1

11 2015_OTSKP-
EC 11213

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M
odvoz na mezideponii k dalšímu zpracování, větve se zlikvidují štěpkováním, 
dřevní hmotu ( kmeny a štěpku z větví) odkoupí zhotovitel, odvoz v ceně 
zhotovitele

KUS - — — ■ - - -

dleTZ
průměr nad 90 cm 16=16,000 [A]



12 2015JDTSKP-
EC 11221

ODSTRANĚNÍ PAŘEZU D DO 0,5M 
odvoz na mezideponii k dalšimu zpracování, 
vč. zásypu jam po pařezech a urovnání terénu 
dřevní hmotu ( štěpku ) odkoupí zhotovitel

KUS — - ----------- - — — —

dle pol.č.11211 : 560=560,000 [A]

13 2015_OTSKP-
EC 11222

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M 
odvoz na mezideponii k dalšímu zpracování, 
vč. zásypu jam po pařezech a urovnání terénu 
dřevní hmotu ( štěpku ) odkoupí zhotovitel

KUS — - — - - — —

dle pol.č.11212 : 148=148,000 [A]

ZMĚNA DODATEK č.1
množství cena množství cena

14 2015JOTSKP-
EC 11223

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M 
odvoz na mezideponii k dalšimu zpracování, 
vč. zásypu jam po pařezech a urovnání terénu 
dřevní hmotu ( štěpku ) odkoupí zhotovitel

KUS

dle pol č 11213: 16=16,000 [A]

15 2015_OTSKP-
EC 11231 ŠTÉPKOVÁNi PAŘEZŮ D DO 0,5M 

vč. manipulace a odvozu KUS h m ■ — —

560=560,000 [A]

16 2015J3TSKP-
EC 11232 St ě p k o v á n í p a ř e z ů  d  d o  o,9m

vč. manipulace a odvozu
KUS ■ — h m —

148=148,000 \A ]

17 2015_OTSKP-
EC 11233 St ě p k o v á n í p a ř e z ů  d  p ř e s  o,9M

vč. manipulace a odvozu KUS ■ —

16=16,000 [A]
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C e l k e m  4 215 257,50 - 2 450,00 4 212 807,50


